(1) Qui vicerit, faciam illum columnam in templo Dei mei et foras non egredietur amplius, et scribam super eum nomen Dei mei, et nomen civitatis Dei mei, novae Jerusalem, quam descendit de Caelo a Deo meo, et nomen usum novum. (Apoc. III. 12).

(2) Beatus vir, cujus est auxilium abs te, ascensiones in corde suo disposuit, in valle lacrymarum, in loco quem possit; etenim benedictionem dabit legislator; ibunt de virtute in virtute: videbitur Deus deorum in Sion. (LXXXIII. 6-8).

Dios es fiel; os afirmará, y os librará del mal: *Fidelis enim Deus est, qui confirmabit vos, et custodiet a malo.* (II. Thess. 3). En cuanto á vosotros, hermanos míos, no os conseis de obrar bien: *Vos autem, fratres, nolite desicere beneficientes.* (II. Thess. III, 13).

Tenemos en Dios esta confianza, que lo que os mandamos lo hacéis, y lo hareis: *Confidimus de vobis in Domino quoniam, quae precipimus, et facitis, et faciatis.* (II. Thess. III. 4).

Dios es fiel, y no sufrirá que seáis tentados de una manera superior á vuestras fuerzas, sino que pondrá tales límites á la tentación, que podáis vencerla: *Fidelis Deus est, qui non patietur vos tentari supra id quod potestis; sed faciet etiam cum tentatione praeventum, ut possitis sustinere.* (I. Cor. X. 13).

Por lo que á tí te toca, hijo mío, escribe el mismo apóstol á su querido Timoteo, fortifícate en la gracia, que está en Jesucristo: *Tu ergo, fili mi, confortare in gratia, quae est in Christo Jesu.* (II. II. 4). Sufrid los trabajos como un buen soldado de Jesucristo: *Labora sicut bonus miles Christi Jesu.* (II. II. 3).

El Dios de las maravillas, dice el real Profeta, es vuestro Dios en todos los siglos y en la eternidad; nos conducirá hasta el fin: *Quoniam hic est Deus, Deus noster in aeternum; ipse reget nos in saecula.* (XLVII. 14).

Recibirán, dice la Sabiduría, el reino de gloria y la diadema de honor de manos de Dios; porque los cubrirá con su diestra, y los defenderá con su brazo omnipotente: *Accipiant regnum decoris, et diadema speciei de manu Domini; quoniam dextera sua teget eos, et brachio sancto suo defendet illos.* (v. 17). Dios guarda contra sus enemigos á los que perseveran, los defiende contra los seductores, los hace pasar por rudos combates para darles el triunfo, y los enseña cuanto es el poder de la sabiduría: *Custodivit illum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum. Et certamen forte dedit illi, ut vinceret, et secreta quoniam omnium potentia est sapientia.* (Sap. X. 12). Nien las cadenas los abandonó Dios, hasta que les entrega el cetro real y el poder: *Et in vinculis non dereliquit illum, donec offerret illi sceptrum regni et potentiam.* (Sap. X. 14). Da á los justos el premio de sus trabajos, les conduce por un camino maravilloso; les sirve de abrigo durante el día, y de luz durante la noche: *Deduxit illos in via mirabili et fuit illis in velamento diei, et in luce stellarum per noctem.* (Sap. X. 17).